
2019 年 9 月吉日 
会員様 各位 
 

消費税率変更に伴うお知らせ 

 
拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃よりスタジオ「アルマデフラメンコ」をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
さて 2019 年 10 月からの消費税 8％から 10％への改定に伴い弊社の各種料⾦及び商品価
格につきましても消費税率を変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 
皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                            敬具 
 

記 
《実施時期》 

2019 年 10 月 1 日〜（2019 年 10 月 1 日以降のお⽀払いより） 
 

《対象料⾦及び商品》 
◎⼊会⾦ 
◎月謝 

◎全てのレッスン受講料 
◎スタジオレンタル料 

◎レンタルロッカー利⽤料 
◎ショップ商品 

◎その他 
 

ご不明な点につきましてはお気軽にお問合せ下さいませ。 
 

有限会社 スペイン企画 
スタジオ「アルマ・デ・フラメンコ」 

代表取締役 吉川 哲夫 


